
一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（1 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   1,690,700 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱西山商店  1,690,700 

落札    

㈱中山畜産  1,749,910    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（2 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   2,295,340 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲イノウエ肉店  2,295,340 

落札    

㈱中山畜産  2,381,620    
㈱瀬尾商店  2,716,600    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（3 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   2,025,670 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲井上富蔵商店  2,025,670 

落札    

㈱中山畜産  2,166,300    
㈱瀬尾商店  2,441,310    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（4 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   2,126,790 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱瀬尾商店  2,126,790 

落札    

㈲井上富蔵商店  2,318,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（5 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   1,946,480 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲井上富蔵商店  1,946,480 

落札    

㈱瀬尾商店  2,330,320    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（6 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   2,136,930 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱瀬尾商店  2,136,930 

落札    

㈲井上富蔵商店  2,321,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（7 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   2,087,550 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱中山畜産  2,087,550 

落札    

㈲丸芳牛肉店  2,217,000    
㈱瀬尾商店  2,462,140    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（8 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   2,025,340 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱中山畜産  2,025,340 

落札    

㈱瀬尾商店  2,379,730    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（9 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   2,169,300 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱中山畜産  2,169,300 

落札    

㈱瀬尾商店  2,561,360    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（10 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   1,646,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲丸芳牛肉店  1,646,000 

落札    

㈱中山畜産  1,704,300    
㈱瀬尾商店  1,920,410    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（11 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   1,353,500 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲ワイ・エイ横浜  1,353,500 

落札    

㈲スエヒロ清水商店  1,543,500    
㈱中山畜産  1,594,500    
㈱瀬尾商店  1,829,050    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（12 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   1,462,500 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲ワイ・エイ横浜  1,462,500 

落札    

㈲スエヒロ清水商店  1,744,900    
㈱瀬尾商店  1,966,190    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（13 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   1,744,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲ワイ・エイ横浜  1,744,000 

落札    

㈱瀬尾商店  2,137,420    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（14 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   1,491,500 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲丸芳牛肉店  1,491,500 

落札    

㈲井上富蔵商店  1,639,430    
㈱肉の成田屋  1,924,000    
㈱瀬尾商店  2,111,380    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（15 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   1,937,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱肉の成田屋  1,937,000 

落札    

㈱瀬尾商店  2,222,150    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（16 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   1,583,500 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱肉の成田屋  1,583,500 

落札    

㈱瀬尾商店  1,815,540    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（17 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   1,961,340 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱瀬尾商店  1,961,340 

落札    

㈱肉の成田屋  2,055,500    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（18 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   2,098,500 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲イセ畜産  2,098,500 

落札    

㈱瀬尾商店  2,415,190    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（19 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   1,460,300 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲ワイ・エイ横浜  1,460,300 

落札    

㈲井上富蔵商店  1,615,200    
㈲スエヒロ清水商店  1,864,500    
㈱瀬尾商店  2,078,080    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（20 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   1,381,520 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱瀬尾商店  1,381,520 

落札    

㈲スエヒロ清水商店  1,682,300    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（21 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   1,624,800 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲スエヒロ清水商店  1,624,800 

落札    

㈱瀬尾商店  1,709,870    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（22 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   1,942,770 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲井上富蔵商店  1,942,770 

落札    

㈲スエヒロ清水商店  2,226,600    
㈱瀬尾商店  2,460,940    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（23 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   1,666,250 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱瀬尾商店  1,666,250 

落札    

㈲スエヒロ清水商店  2,046,500    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（24 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   1,535,290 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱瀬尾商店  1,535,290 

落札    

㈲スエヒロ清水商店  1,894,200    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（25 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   1,687,900 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲イセ畜産  1,687,900 

落札    

㈱瀬尾商店  1,933,190    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（26 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   1,837,800 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱小川畜産商会  1,837,800 

落札    

㈱瀬尾商店  2,539,690    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（27 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   1,926,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱肉のやまと  1,926,000 

落札    

㈲藤江商店  2,149,900    
㈱小川畜産商会  2,369,000    
㈲若山商店  2,645,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（28 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   1,609,550 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱肉のやまと  1,609,550 

落札    

㈲井上富蔵商店  1,699,500    
こだわり家金子精肉店  2,161,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（29 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   1,872,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱肉のやまと  1,872,000 

落札    

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（30 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   1,410,200 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱肉のやまと  1,410,200 

落札    

㈱安西畜産  1,594,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（31 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   1,652,350 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱肉のやまと  1,652,350 

落札    

㈲平本牛肉店  1,793,900    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（32 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   1,977,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱安西畜産  1,977,000 

落札    

昭和食品㈱  2,194,000    
㈲藤江商店  2,408,600    
㈱瀬尾商店  2,460,940    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（33 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   2,078,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱安西畜産  2,078,000 

落札    

昭和食品㈱  2,304,000    
㈱瀬尾商店  2,587,760    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（34 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   1,979,500 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
昭和食品㈱  1,979,500 

落札    

㈱安西畜産  2,086,000    
㈱瀬尾商店  2,348,970    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（35 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   1,733,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
昭和食品㈱  1,733,000 

落札    

㈲ユキストアー  1,775,270    
㈱安西畜産  1,821,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（36 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   1,843,500 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱安西畜産  1,843,500 

落札    

㈱瀬尾商店  2,249,310    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（37 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   1,896,550 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲ユキストアー  1,896,550 

落札    

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（38 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   2,088,700 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲平本牛肉店  2,088,700 

落札    

㈲藤江商店  2,543,140    
㈱肉の浜進  2,561,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（39 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   1,847,850 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲藤江商店  1,847,850 

落札    

㈲平本牛肉店  1,937,500    
㈱肉の浜進  2,203,500    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（40 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   2,191,900 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲若山商店  2,191,900 

落札    

㈲肉の内島  2,520,300    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（41 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   1,970,100 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲肉の内島  1,970,100 

落札    

㈲若山商店  2,385,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（42 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   1,960,400 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲宮崎商店（中区）  1,960,400 

落札    

㈱鈴音  2,392,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（43 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   1,764,500 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱肉の浜進  1,764,500 

落札    

㈲平本牛肉店  1,920,000    
㈲藤江商店  2,238,760    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（44 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   1,603,800 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱肉の浜進  1,603,800 

落札    

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（45 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   1,840,400 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱宮崎商店（港南区）  1,840,400 

落札    

㈱鈴音  2,208,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（46 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   2,054,930 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
横浜南部市場食肉㈱  2,054,930 

落札    

㈱鈴音  2,219,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（47 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   2,147,500 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱江戸清  2,147,500 

落札    

㈱鈴音  2,515,000    
横浜南部市場食肉㈱  2,761,770    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年度６月分学校給食用食肉類（48 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年５月 15 日(月） 

落札金額(税抜)   1,944,500 円  

契約予定年月日  平成 29 年５月 22 日(月) 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱鈴音  1,944,500 

落札    

横浜南部市場食肉㈱  2,494,270    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 


